第41号様式

　　　　　　年　　　月　　　日

申 請 者

住 所

　氏 名

 （℡　　　　　　   　　　　　　　　　　）

　河川区域へ縦断方向に布設する給水管について、下記のとおり協議します。

ｍ

㎡ 区画 戸

 備 考

受付番号 地 図  P 受 渡 日 ／ 受 領 者

【添付資料】
　１ 案内図　２ 公図　３ 謄本又は要約書　４ 給水計画図　５ 河川占用計画図　６ 河川境界図(写)
　７ その他必要とする図書

申 請 地

計画施設の概要

 越谷市

 松伏町

左岸 ・ 右岸

開 発 面 積 区 画 数 戸 数

事業者名及び代表者名

河川区域への給水管縦断布設事前協議書

越谷・松伏水道企業団

企　業　長　　　　宛

河川の名称

事業者番号 第　　　　　　号

指定給水装置工事事業者

河川区域へ縦断する
給水装置の概要

管 種 口 径 数 量

 φ